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استخدام معلم از مسیر آزمون کارشناسی ارشد
سخنگوی وزارت آموزش وپرورش اعلام کرد؛

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع و سخنگوی وزارت 
آموزش وپرورش ضمن اعلام اینکه قرار است سازوکار جدیدی را 
برای جذب نیروی انسانی و جبران کمبودهای مدارس پیش بینی 
کنیم گفت: هماهنگی هایی را با ســازمان سنجش انجام داده ایم 
تا بتوانیم از طریق آزمون کارشناســی ارشــد برخــی کمبودها را 
تامین کنیم. صادق ســتاری فرد درباره جزئیــات برگزاری آزمون 

اســتخدامی، میزان جذب و روش های تامین نیرو اظهار کرد: طی 
هماهنگی هایی که با ســازمان اداری استخدامی و سازمان برنامه 
و بودجه داشــتیم قرار است سازوکار جدیدی را برای جذب نیروی 
انســانی و جبران کمبودهای مدارس پیش بینی کنیم. ما در حال 
تهیه الگوی تامین نیروی انســانی هستیم و از برخی ظرفیت های 
موجود اســتفاده خواهیم کرد. سرپرســت معاونت برنامه ریزی و 

توسعه منابع وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه هماهنگی هایی 
را نیز با ســازمان سنجش انجام داده ایم تا بتوانیم از طریق آزمون 
کارشناســی ارشــد برخی کمبودها را تامین کنیم گفت: این یک 
ظرفیتی است که وجود دارد و با آزمونی که در حال برگزاری است 
می توانیم بخشــی از کمبودهای نیروی انسانی را به عنوان نیروی 

متعهد خدمت بعد از دوره کارشناسی ارشد به خدمت بگیریم.

جامعه

اخبار کوتاه 

رئیس ســازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه بر اساس آمارها یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار بیســواد مطلق در کشــور در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ 
سال داریم گفت: مفهوم جدیدی به نام »نوسواد« داریم و شامل افرادی 
می شــود که تا ســوم ابتدایی درس خوانــده  و دوره ابتدایی را به پایان 

نرسانده اند؛ شمار نوسوادان، دو میلیون و ۵۰ هزار نفر است.
علیرضــا عبدی به مروری بر عملکرد ســازمان نهضت ســوادآموزی 
پرداخــت و اظهار کرد: بحث ســوادآموزی و آموزش بزرگســالان در 
کشــور ما یک ســابقه طولانی دارد. قبل از انقلاب هم جریان آموزش 
بزرگسالان در قالب اکابر و ... را داشته ایم، اما هیچ کدام از این جریان ها 

منتج به هدف نشدند.
وی افزود: در هفتم دی ماه ســال ۵۸ حضرت امام)ره( فرمان تشکیل 
نهضت ســوادآموزی را صادر می کند و جریان مردمی برای از بین بردن 

بیسوادی به راه می افتد.
مسکوت ماندن لایحه سواد اجباری بدلیل گره خوردن 

آن با »معیشت« 
رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه در آن زمان ۴۷ درصد 
کل جمعیت بیســواد بودند گفت: این نــرخ کاهش یافته و به طور کلی 
میزان باسوادی در کشــور به ۹۷.۱ درصد رسیده است و می توان گفت 
که یک جریان بسیار خوب آموزشی و توسعه سواد و یادگیری در کشور 
اتفاق افتاده اســت؛ آن هم در شــرایطی که کشــور ما قوانین اجباری 
برای باسوادی ندارد، برخی کشــورها قوانین خاصی دارند و اگر فردی 
باسواد نشود از دریافت خدمات اجتماعی محروم خواهد شد. عبدی ادامه 
داد: این کار ظرافت های بســیاری نیاز دارد؛ در ســال ۹۳ هم اقداماتی 
برای الزام آور شــدن باسوادی انجام و لوایحی ارائه شد، اما به علت گره 
خوردن این موضوع به معیشت و ... مسکوت باقی ماند. ما باید به جای 

محرومیت از خدمات اجتماعی، مشــوق های انگیزشــی برای باسوادی 
لحاظ کنیم.وی با اشاره به اینکه البته در مقطع زمانی ویژه ای از جریان 
نهضت ســوادآموزی قرار داریم و شــمار بیسوادان باقی مانده نسبت به 
گذشته کاهش قابل توجهی پیدا کرده و به ریشه کنی بیسوادی نزدیک 
شــده ایم اظهار کرد: بر اســاس آمارها یک میلیون و ۷۰۰ هزار بیسواد 
مطلق در کشور در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال داریم و باسواد کردن این 

افراد کار بسیار سختی است.

ایجاد مفهوم جدید »نوسواد«
رئیس سازمان نهضت ســوادآموزی ادامه داد: هرچه قدر سن پایین تر 
می آید نرخ بیســوادی کمتر می شود. ما مفهوم جدیدی به نام »نوسواد« 
داریم و شامل افرادی می شود که تا سوم ابتدایی درس خوانده اند و دوره 
ابتدایی را به پایان نرســانده اند. شمار نوســوادان، دو میلیون و ۵۰ هزار 
نفر اســت و در دوره »انتقال« نهضت سوادآموزی قرار گرفته و آموزش 
آنها تکمیل می شــود. این افراد در خاتمه دوره، مدرک رسمی نهضت را 

دریافت می کنند.
کاهش فاصله باسوادی بین مردان و زنان به ۶ درصد 

عبــدی با بیان اینکــه یکی از چالش های ما در جریان ســوادآموزی، 
رجعت به بیسوادی است گفت: برای جلوگیری از رجعت بیسوادی، دوره 
»تحکیم« را در نهضت ســوادآموزی تعریف کرده ایم  که آموخته های 
سوادآموزان را تثبیت می کند البته مدرکی رسمی برای آن اعطا نمی شود.
وی آماری از وضعیت باســوادی در زنان نیز بیان و اظهار کرد: یکی از 
اهداف بسیار طلایی نهضت، عدالت آموزشی بوده است. وضعیت عدالت 
آموزشی در اوایل انقلاب، بحرانی بود. با جریانی که نهضت سوادآموزی 
به راه می اندازد فاصله ۲۳.۴ درصدی باســوادی در بین زنان و مردان به 
شــش درصد رسیده است. این عدد در بین باسوادی شهری و روستایی 

۳۴ درصد بوده است که به ۱۱ درصد رسیده است.
محرومیت آموزشی در مناطق عشایری برای زنان و 

دختران بیشتر است
رئیس سازمان نهضت ســوادآموزی افزود: در حال حاضر تمرکز نهضت 
سوادآموزی در حوزه سوادآموزی بانوان بیشتر است تا بتواند همین فاصله 
را نیــز کاهش دهد. مــا تاکنون بالغ بر ۳۰۰ هزار نفــر از زنان و دختران 
عشایری را تحت آموزش باسوادی برده ایم. محرومیت آموزشی در مناطق 
عشایری برای زنان و دختران بیشتر است. تقریبا ۱۰۰ هزار نفر دیگر از این 
جمعیت را نیز باید آموزش بدهیم که در تلاشــیم در قالب تفاهم نامه هایی 
عملیاتی شــود. عبدی با بیان اینکه اگر بخواهیم پیشــرفت متوازن داشته 
باشــیم حتما باید روی آموزش بزرگســالان تمرکز کنیم گفت: لازمه این 
تمرکز، گفتمان ســازی است. هرچه قدر آموزش بزرگسالان )رده سنی ۱۰ 
تا ۶۰ سال( را تقویت کنیم، آسیب های اجتماعی ناشی از بیسوادی کاهش 
می یابــد. ما معتقدیم تا زمانی که یک نفر بیســوادی که امکان یادگیری 

داشــته باشد در کشور وجود داشته باشد باید در میدان حضور داشته و وی 
را باســواد کنیم.وی اضافه کرد: نظام آموزشی بزرگسالان مختص کسانی 
اســت که به علت مشــکلات متفاوت و متنوعی نتوانسته اند وارد سیستم 

آموزش و پرورش رسمی عمومی بشوند.
تلاش ایران برای باسوادی اتباع خارجی

رئیس ســازمان نهضت ســوادآموزی ادامه داد: ما در حوزه باسوادی اتباع 
خارجی نیز کار کرده ایــم و از ابتدای انقلاب تا کنون بالغ بر ۸۸۰ هزار نفر 
از اتباع را در جمهوری اســلامی باسواد کرده ایم که آمار فوق العاده ای است 
و معمولا کشورهای دیگر چنین کاری را نمی پذیرند. ما آموزش دهندگانی 
از خود اتباع نیز داریم که در امر ســوادآموزی همکاری می کنند. عبدی با 
اشاره به اینکه لازم است دستگاه های دیگر به نهضت کمک کنند تا مزایای 
انگیزشی مناسبی را برای بیسوادان فراهم کنیم و آمار بیسوادی مطلق را در 
کشــور کاهش دهیم گفت: شرایط اقتصادی و فرهنگی در بیسوادی نقش 
دارند. شورای عالی پشتیبانی سواد در سنوات اخیر مورد بی مهری قرار گرفته 
و شــش سال است که جلسات شورای عالی برگزار نشده است. هرچند در 
تلاشیم این شورا را احیا کنیم تا بتوانیم مشارکت دستگاه های دیگر را هم 

برای توسعه باسوادی داشته باشیم.
عدم تامین منابع برای پرداخت پاداش سوادآموزان

وی افزود: طبق قانون باید پاداش باسوادی برای سوادآموزان پرداخت شود 
که تا کنون تامین منابع لازم برای آن انجام نشــده اســت. رئیس سازمان 
نهضت سوادآموزی درباره وضعیت استخدامی آموزش دهندگان نهضت از بعد 
سال ۹۲ گفت: روند همکاری آموزش دهندگان  قبل از سال ۹۲ با سازمان 
نهضت ســوادآموزی متفاوت بوده و قوانینی برای استخدام آنها به تصویب 
رسید و اجرایی شــد اما برای آموزش دهندگان بعد از سال ۹۲، استخدام و 

تعیین شرایط استخدام بر عهده مجلس شورای اسلامی است.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا خبر داد؛

کشف ۵۰ میلیارد ریال ارز قاچاق
رئیس پلیس پیشــگیری فراجا از کشف ۴۹ میلیارد ریال ارز 
قاچاق در فرماندهی پلیس فرودگاه های پلیس پیشــگیری 
خبر داد. ســردار رضا بنی اسدی فر در تشریح این خبر گفت: 
به دنبال تشــدید طرح مبارزه با قاچــاق کالا و ارز، مأموران 
پلیس فرودگاه های کشــور، در دو فرودگاه تبریز و آبادان با 
اشــراف اطلاعاتی و عملیاتی، موفق به کشــف مقدار قابل 

توجهی دلار قاچاق شدند.
وی افــزود: مأمــوران پلیس فرودگاه آبــادان و تبریز حین 
کنتــرل چمدان های ۴ نفر از مســافران خروجی، به ۳ نفر از 
آنها از اتباع کشــورهای خارجی و قصد عزیمت به تهران را 

داشتند مشکوک می شوند.
ایــن مقام ارشــد انتظامی بیان داشــت: پس از بازرســی 
چمدان های آنها در گیت ورودی و ســپس بررسی دقیق آن 
در مجموع ۱۲۷ هزار دلار به ارزش ۴۹ میلیارد ریال کشــف 
و ضبط و برای متهمین در این راســتا پرونده قضائی تشکیل 

شده است.
ســردار بنی اسدی فر با اشاره به فرمان مقام معظم رهبری 
در خصوص مبارزه با قاچاق گفت: در حوزه قاچاق کالا و ارز 

کماکان برخورد قاطعانه در دستور کار این پلیس قرار دارد.

سرپرست دفتر مدیریت حیات وحش پاسخ داد؛

از توله یوزهای »آذر« و »توران« چه خبر؟
سرپرســت دفتر مدیریت حیات وحــش توضیحاتی درباره 
وضعیت تــوران و آذر در منطقه تــوران ارائه داد. غلامرضا 
ابدالی، سرپرســت دفتر مدیریت حیات وحش درباره وضعیت 
توران و آذر اظهارداشت: این دو توله یوزپلنگ در حال حاضر 
در سن ۶ هفتگی به سر می برند و وضعیت آنها خوب گزارش 

شده است.
وی افــزود: وزن یکی از این توله ها ۱۸۰۰ و دیگری ۱۷۰۰ 
گرم است و روزانه طی دو وعده صبح و غروب تغذیه می شوند 

که نوع تغذیه آنها مخلوط گوشت قرمز و سفید است.
سرپرســت دفتر مدیریت حیات وحش ادامه داد: همچنین 
روزانه ۲۵ تا ۳۰ گرم شــیر مکمل بــرای این توله ها در نظر 
گرفته شده است.ابدالی درباره سرانجام شناسایی مادر این دو 
توله یوز گفت: ســناریوهای مختلفی برای این ماجرا بود که 
بهترین ســناریو جاماندن توله یوزها هنگام جابجایی در گله 
بوده اســت.وی خاطر نشــان کرد: همچنین تا کنون به این 
نتیجه رســیده ایم که مادر یوزها زنده است و جسدی از آن 

شناسایی نشده است.

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی:

تولید دارو در هلال احمر 2 برابر شد
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی از ۲ برابر شدن تولیدات 
دارویی هلال احمر نسبت به ماه گذشته و براساس نیازهای 

دارویی کشور خبر داد.
علیرضا عسکری، مدیرعامل ســازمان تدارکات پزشکی با 
اشــاره به تولیدات داروی جمعیت هلال احمر در یک هفته 
گذشــته گفت: از ســوم تا دهم دی ماه، مجموعاً بالغ بر ۸ 
میلیون و ۱۰۰ هزار عدد دارو در داروســازی سهاهلال تولید 
شده که نسبت به ماه گذشته رشدی دو برابری داشته است.

وی افــزود: در هفته گذشــته ۳ میلیــون و ۲۵۵ هزار عدد 
اســتامینوفن، ۳ میلیون و ۵۸۸ هزار عدد کپســول آسیفن و 
۲۵۵ هزار عدد کپسول آزیتروماسین در داروسازی سها تولید 
شــده تا نیازهای جامعه در این خصوص با سرعت بیشتری 

برطرف شود.
عســکری ادامه داد: همچنین در همین بازه زمانی ۸۹ هزار 
عــدد ایبوپروفن، ۲۷۵ هزار عدد کیتوتیفن، ۱۴۸ هزار بطری 
منیزیم هیدروکساید، ۱۲۸ هزار عدد متادون و ۴۷۲ هزار عدد 

فینوپروست در هلال احمر تولید شده است.
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشــکی جمعیت هلال احمر 
خاطرنشــان کــرد: تمامی ظرفیت های هــلال احمر به کار 
گرفته شده است تا با سرعت بیشتری نیازهای دارویی کشور 
برطرف شود و بر همین اساس خطوط تولید به صورت شبانه 

روزی در حال تولید دارو هستند.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی:

2 میلیون نوسواد در کشور داریم

مشــاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح اعلام کرد که بیش 
از یک میلیون و ۳۰۰ هزار ســرباز در طرح مهارت آموزی نیروهای مسلح مهارت های فنی 
را کسب کرده اند.سردار موسی کمالی وظیفه با بیان اینکه مهارت آموزی سربازان وظیفه در 
نیروهای مسلح تا پایین ترین سطح گسترش یافته است، گفت: در این خصوص با ۲۶ سازمان 
تفاهم نامه همکاری امضا شده و صداوسیما به عنوان دستگاه متولی فرهنگ در ترویج این 
طرح ملی با نیروهای مســلح همکاری می کند. مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی 
کارکنان وظیفه ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه این طرح در شورای اشتغال تصویب 
و از ســوی رئیس جمهوری به کلیه نیروهای مسلح و دستگاه های دولتی ابلاغ شد، افزود: 
برای همه سازمان ها تکلیف تعیین شد و تاکنون بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار سرباز در 
ایــن طرح تحت آموزش و مهارت فنی قرار گرفتند. وی اضافه کرد: همچنین بیش از ۷۵۰ 
هزار گواهینامه مهارت برای فراگیران در این طرح صادر شــده و آنان وارد بازار کار شده اند. 
کمالی با اشاره به اینکه برای اینکه بتوانیم شعار«هر سرباز یک مهارت« را تحقق ببخشیم، 
هیچ سربازی بدون کسب مهارت از نیروهای مسلح ترخیص نخواهد شد به خانواده ها برای 
ترغیب و تشــویق فرزندانشان در راستای شرکت در این طرح ملی تاکید کرد. مشاور عالی 
قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه ستاد کل نیروهای مسلح از تحت پوشش قرار 
دادن سربازان به مدت سه سال با رصد، حمایت، هدایت و تسهیل گری با پرداخت وام های 
خود اشتغالی خبر داد و افزود: تاکنون بیش از ۶۰ هزار فراگیر برای اخذ وام اشتغالزایی ثبت 

نام کرده اند.

دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر با اشــاره به لایحه مبارزه 
و پیشــگیری از مواد مخدر گفت: لایحــه مراحل پایانی خود را 
می گذراند و به نظر ظرف روزهای آینده به مجلس تقدیم خواهد 
شد. سردار اسکندر مومنی در حاشیه نشست تخصصی مسئولان 
مبــارزه با مواد مخدر کشــور در جمع خبرنــگاران در خصوص 
اصــلاح قانون مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: همواره ما و همه 
دســتگاه های مبارزه کننده اذعان داریم کــه یکی از چالش های 
موجود روزآمدی قانون اســت. البته بهتریــن قانون هم در گذر 

زمان نیاز به روزآمدی دارد.
وی با اشــاره به اینکه لایحه مبارزه و پیشگیری از مواد مخدر 
مراحــل پایانی خود را می گذراند، گفــت: به نظر ظرف روزهای 
آینده به مجلس تقدیم خواهد شــد و با هماهنگی های به عمل 
آمده، در اولین فرصت در دســتور کار قرار می گیرد. امید است با 

اهتمام همه دستگاه ها به نتیجه برسد.
دبیــرکل ســتاد مبارزه با مــواد مخدر گفت: لایحــه مبارزه و 
پیشــگیری از مواد مخدر لایحه قضایی بود که از قوه قضاییه به 
دولت ارسال شد و به دستور رییس جمهوری در اولین فرصت به 

مجلس ارسال خواهد شد.
مومنی در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه سازمان 
ملل اعلام کرده ایران با فاصله رتبه اول کشــفیات مواد مخدر را 
در دنیا دارد، گفت: ایران از همه ظرفیت های خود اســتفاده کرده 

است. سه رویکرد )مقابله به صورت هدفمند و هوشمند، اقدامات 
اطلاعاتــی، تمرکز بر مرزها و اســتفاده از تجهیزات نوین( را در 

برنامه های خود قرار دادیم.
وی با بیان اینکه نتیجه این هوشمندسازی این بوده که در سال 
جاری حدود ۴۰ درصد شــهدا کمتر شده و همچنین ۲۳ درصد 
ضربه به اشــرار و تلفات اشــرار و قاچاقچیان بیشتر شده است، 
گفت: ضربه به بنیان های مالی قاچاقچیان نیز نسبت به سال قبل 
افزایش قابل توجهی داشته است. نتیجه هوشمندسازی افزایش 
ضربه به بنیان های مالی، کاهش شهدا و افزایش تلفات و اشرار 

و افزایش کشفیات شده است.

سرپرســت معاونت توســعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی 
کشور با ارائه توضیحاتی درباره پرداخت مابه التفاوت یارانه مراکز 
نگهداری شبانه روزی گفت: ۱۳۶ هزار معلول شدید و خیلی شدید 

پشت نوبت دریافت حق پرستاری و حق مددکاری هستند.
علیرضا انجلاسی، سرپرســت معاونت توسعه مدیریت و منابع 
سازمان بهزیستی کشور در پاسخ به این سوال که در حال حاضر 
چــه مبلغی به عنوان یارانه مراکز نگهداری بهزیســتی پرداخت 
می شــود، گفت: در حال حاضر کمک هزینه نگهداری در مراکز 
شبانه روزی حداکثر سه میلیون تومان، جهت افراد فاقد سرپرست 
ســه میلیون و ششــصد هزار تومان، مراکز روزانه یک میلیون و 
هشتصد و سی هزار تومان پرداخت می گردد. وی درباره افزایش 
یارانه مراکز و پرداخت مابه التفاوت به مراکز شبانه روزی ادامه داد: 
کمک هزینه نگهداری آذر ماه با ارقام جدید پرداخت شده اســت 
و در صــورت تحقق منابع اعتباری و تخصیــص اعتبار مطابق 
ارقام محقق شــده مابه التفاوت پرداخت خواهد شــد. سرپرست 
معاونت توسعه مدیریت و منابع ســازمان بهزیستی در پاسخ به 
این سوال که برای برخورداری مددجویان بهزیستی که از سهام 
عدالت محروم هســتند چه اقدامی صورت گرفته اســت، گفت: 
درخصوص سهام عدالت اقدامات اولیه جهت معرفی افراد صورت 
گرفته که پس از تقاطع سنجی با ســامانه خصوصی سازی افراد 
مشــمول معرفی و به امید خدا از سهام عدالت بهره مند خواهند 

شد. آنجلاسی در پاسخ به این سوال که چه تعداد مددجو در حال 
حاضر حق پرســتاری دریافت می کنند و چه تعداد پشــت نوبت 
هستند، گفت: در حال حاضر ۳۲۰۰۰ نفر از حق پرستاری ضایعه 
نخاعی برخوردارند و افراد پشت نوبتی درخصوص حق پرستاری 
ضایعه نخاعی نداریم. این افــراد ماهانه ۱.۵ میلیون تومان حق 

پرستاری دریافت می کنند.
وی در پاســخ بــه این ســوال که چه تعداد پشــت نوبت حق 
پرســتاری هســتند، تصریح کرد: درخصوص معلولین شــدید و 
خیلی شــدید حدود ۱۳۶۰۰۰ نفر پشــت نوبت حق پرستاری و 

حق مددکاری هستند.

وزیر میراث فرهنگی درباره لغو روادید ایران با برخی از کشورها در این باره گفت:جلسات 
کارشناســی گذاشتیم و نظرات افراد مختلف احصا شده و دلایل اقدام برای لغو روادید با 

هر کشور را مشخص کردیم.
ســید عزت الله ضرغامی در نشســت با اعضای جامعه تورگردانان ایــران اظهار کرد: 
پیشــنهادهای خوبی در این جلسه از سوی اعضا مطرح شد. اعتقاد من این است که در 
حال حاضر یکی از موضوعاتی که می توان با مردم صحبت کرد حوزه گردشگری است. 
اخبــار، تصاویر و ویدئوهای مثبت از ایران باید به دنیا مخابره کرد. شــبکه تصویری و 
تلویزیونی ایجاد کردیم که در فضای تلوبیون به صورت آزمایشی در حال فعالیت است. 
پیشــنهاد من این است که این شبکه در تلوبیون را بخشی از شبکه گردشگری ببینید و 

در تولید محتوای این شبکه فعالیت و مشارکت داشته باشید.
ضرغامی بیان کرد: ظرفیت های فراوانی در حوزه گردشــگری در کشــور وجود دارد و 
این ظرفیت ها در تمام استان های کشورمان وجود دارد از این رو معرفی صحیح ایران و 
برنامه ریزی برای جذب هرچه بهتر گردشگران خارجی می تواند به توسعه و رونق هرچه 

بیشتر این صنعت کمک کند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی در ادامه به موضوع لغو روادید ایران 
با برخی از کشــورها گفت: روی این که با کدام کشور باید لغو روادید شود برنامه ریزی 
کردیم، جلســات کارشناسی گذاشــتیم و نظرات افراد مختلف احصا شده و دلایل اقدام 

برای لغو روادید با هر کشور را مشخص کردیم.
ضرغامی خطاب به معاون گردشــگری کشور در این جلسه گفت: نظام مسائل جامعه 
تورگردانان را احصا کنید و جلوی هر کدام راه حل ها را بنویســید. موضوع مهم دیگری 
که باید به آن توجه کرد این اســت که ما باید تقســیم کار کنیم. اعتقاد من این اســت 
که مســائل سیاسی را با دیپلماسی فرهنگی به شکل بهتری می توان پیگیری کرد. بدنه 

صنفی بهتر از بدنه اجرایی و حاکمیت می تواند فعالیت کند.
وی افــزود: تبلیغات نقش اساســی و مهمی در رونق صنعت گردشــگری و مقابله با 
ایران هراسی دارد. به عنوان مثال در بازدید از یک نمایشگاه خارجی پیشنهاد دادم به جای 
این که به صورت غرفه غرفه به تبلیغ ظرفیت ها و جاذبه های مختلف گردشگری کشور 
بپردازیــم با ایجاد یک ویدئووال به معرفی ایــران بپردازیم. باید بتوانیم از ظرفیت های 
رسانه ای استفاده کنیم. اعتقاد من بر این است که ما باید یک هم افزایی رسانه ای برای 

معرفی هرچه بهتر ایران ایجاد کنیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان تهران از تشدید گشــت و پایش شبانه روزی 
صنایع، معادن و واحدهای صنفی اســتان همزمان با پایداری و افزایش آلودگی هوا در 

تهران خبر داد.
علیرضا مزینانی با بیان اینکه با برنامه ریزی انجام شده گشت و پایش های شبانه، در 
حوزه کل اســتان، از طریق ادارات حفاظت محیط زیست شهرستان ها و ستاد اداره کل 
اجرا می شود، افزود: این پایش ها بطور ویژه از ابتدای آذرماه آغاز شده و در حال حاضر 

در ۲۱ محور اصلی برقرار است.
وی درخصوص اهم اقدامات انجام شده در این گشت و پایش ها، اظهار داشت: در آذر 
ماه امسال در مجموع ۳۵۹۳ واحد صنعتی و معدنی مورد پایش قرار گرفته اند که حاصل 
آن ۷۶ مورد توقف و پلمــب فعالیت آلاینده و صدور ۱۷۸ اخطاریه رفع آلایندگی برای 

واحدهای متخلف از سوی مأموران اجرایی این اداره کل بوده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان تهران با تاکید بر اینکه ســوخت مصرفی 
نیروگاه ها و واحدهای بزرگ مقیاس صنعتی اســتان بطــور روزانه و مداوم رصد و 
پایــش می شــود، تصریح کرد: در آذر ماه، ۲۷۵ مورد بازدیــد از واحدهای معدنی و 
تولید شــن و ماسه و آســفالت هم که دارای بار آلایندگی هوا هستند صورت گرفته 
و نکات و ملاحظات زیســت محیطی به این واحدها تاکید شــده اســت و در کنار 
این موضــوع فعالیت این واحدها در زمان اضطرار آلودگــی هوا مطابق با مصوبات 

کارگروه مرتبط مورد رصد قرار گرفته است.

 مهارت آموزی به 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار سرباز

 ارائه لایحه مبارزه با موادمخدر 
به مجلس طی روزهای آتی 

 136 هزار معلول پشت نوبت 
دریافت حق پرستاری

 دلایل اقدام برای لغو روادید
 با هر کشور را مشخص کردیم

 توقف فعالیت ۷۶ واحد آلاینده 
در پایتخت

سردار کمالی خبرداد:

سرپرست معاونت توسعه مدیریت سازمان بهزیستی اعلام کرد؛دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد؛

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران  اعلام کرد:ضرغامی مطرح کرد؛


